
 

Stolařské spony 364 

 
 

           - srovnání se sponami 364: BeA 90,  Prebena E,K, Fasco  90,  Omer  90  
             - rozměry 364: šířka vnější  5,6      šířka vnitřní  3,50, délka 10 až 40 

             - (válcování – průřez spony) 1,05x1,27  
 

  
Při objednávce nad 700,00 Kč bez DPH a době dodání přesahující 10 pracovních dnů 
je doprava ZDARMA 

 

Při objednávce do 700,00 Kč bez DPH  je dopravné 130,00 Kč bez DPH 

 

Při době dodání do 10 pracovních dnů je dopravné 130,00 Kč bez DPH 

 

Expresní dodávka do 5 dnů je dopravné 150,00 Kč bez DPH 

 
Ceny – slevová množstevní tabulka 

Ceny jsou bez DPH 

    

    

      
 

 
 
 
 
 
 
 

1 balení 5 balení Sleva 15% 10 balení Sleva 20%

364 Zn Ks v balení Kč/Tks Kč/balení Kč/Tks Kč/balení Kč/Tks Kč/balení

364/15 ZN 26,6 852,08 23,52 724,27 22,13 681,66

364/20 ZN 31,56 735,43 27,91 625,12 26,27 588,34

364/25 ZN 36,53 706,8 32,3 600,78 30,4 565,44

364/30 ZN 47,69 773,82 42,16 657,75 39,68 619,06

364/35 ZN 52,81 758,06 48,14 664,35 43,95 606,45

364/40 ZN 57,78 721,19 51,08 613,01 48,08 576,95

 30 800      

 22 400      

 18 600      

 15 600      

 13 800      

 12 000      


